
ППЕЕ ТТ ТТ АА   ГГООДДИИННАА   (( II XX   ССЕЕММЕЕСС ТТААРР ))   

 

 

Семестар _______ IX (Деветти) ____________________________  НА УЧЕБНАТА ________2023 / 2024_________ ГОДИНА 
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Наставник 
Потпис за 

остварени обрски 

 

ЕКТС- 
кредити 

сесија 

забелешка 
 датум оценка потпис 

СПЕЦ. ХИРУРГИЈА 
СО ОРТОПЕДИЈА 

З 30+30 
ВО ЗАВИ-

СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

проф. д-р П. 
Тројачанец 
проф. д-р К. 
Илиевска 

 4,0  
 

  

ХИГИЕНА И 
ТЕХНОЛОГИЈА НА 
МЕСО, РИБИ, ЈАЈЦА 
И МЕД 

З 30+30 
ВО ЗАВИ-

СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

проф. д-р П. 
Секуловски 
проф. д-р Д. 
Јанкулоски 
 

 4,5     

ХИГИГИЕНА И 
ТЕХНОЛОГИЈА НА 
МЛЕКО 

З 30+30 
ВО ЗАВИ-

СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

проф. д-р П. 
Секуловски 
проф. д-р Д. 
Јанкулоски 
 

 4,5     

БИОЛОГИЈА И 
ПАТОЛОЛОГИЈА НА 
РИБИ 

З 30+30 
ВО ЗАВИ-

СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

проф. д-р А. 
Цветковиќ  

 4,0     

ЗАРАЗНИ 
ЗАБОЛУВАЊА НА 
ДОМАШНИТЕ 
ЖИВОТНИ 

3 45+45 
ВО ЗАВИ-

СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

проф. д-р Кирил 
Крстевски 

 5,0     

ВЕТЕРИНАРНА 
ЕПИДЕМИОЛОГИЈА 

З 15+15 
ВО ЗАВИ-

СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

проф. д-р 
К.Крстевски 

 2,0     

МЕНАЏМЕНТ НА 
ЗДРАВЈЕТО НА 
СТАДОТО 

3 0+30 
ВО ЗАВИ-

СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

проф. д-р Тони 
Довенски 

 2,0     

УПРАВНО 
ВЕТЕРИНАРСТВО 

З 15+15 
ВО ЗАВИ-

СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

проф. д-р Е. 
Давидковска 

 2,0     

  

!!!!!!  ВВННИИММААВВААЈЈТТЕЕ  !!!!!!  
ККООГГАА  ССЕЕ  ВВППИИШШУУВВАА  

ИИММЕЕТТОО  ИИ  ППРРЕЕЗЗИИММЕЕТТОО  

ННАА  ППРРООФФЕЕССООРРООТТ  ДДАА  

ООССТТААННЕЕ  ММЕЕССТТОО  ИИ  ЗЗАА  

ННЕЕГГООВВ  ППООТТППИИСС  



ППЕЕ ТТ ТТ АА   ГГООДДИИННАА   (( II XX   ССЕЕММЕЕСС ТТААРР ))   

 

ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ 1 
(во зависност од 
студентот) 

И 15+15 Првпат 

ВО ЗАВИСНОСТ ОД 
ИЗБРАНИОТ ПРЕДМЕТ 

 2,0     

           

Деканот го потврдува запишувањето на семестарот. 
  

Деканот го заверува семестарот. 
 

 

 
 

ИИММИИЊЊААТТАА//ППРРЕЕЗЗИИММИИЊЊААТТАА  ННАА  ППРРООФФЕЕССООРРИИТТЕЕ  ИИ  ППРРЕЕДДММЕЕТТИИТТЕЕ  ККООИИ  ММООЖЖЕЕ  ДДАА  ГГИИ  ББИИРРААТТЕЕ      ВВИИ  ССЕЕ  ИИССТТААККННААТТИИ  ННАА    

ООГГЛЛААССННААТТАА  ТТААББЛЛАА..    
    


